Fecha
Secretaria

02/02/2026

02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026

02/02/2026

02/02/2026

Fecha
Despacho

12/12/2025

12/12/2025
12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

ACTUACIONES:

Fuero Expediente |Caratula

Penal 134

Penal [140

Penal (343

Penal (348

Penal 360

Penal |365

GUEVARA MARCELO NICOLAS -psa DELITO CONTRA
LA INTEGRIDAD SEXUAL - CASACION

RIVERO EZEQUIEL RICARDO - sad HOMICIDIO
CULPOSO - CASACION

DR. MATIAS JUAREZ - QUEJA

VILCHES ALBERTO FABIAN - sad ABUSO SEXUAL
GRAVEMENTE ULTRAJANTE DOBLEMENTE
AGRAVADO - CASACION

PIZARRO ANGEL EMANUEL - EXCARCELACION -
APELACION - CASACION

COLMAN CARLOS RUBEN - EXCARCELACION -
APELACION - CASACION

Observacién

SENTENCIA - OFICIO
NOTIFICACION

SENTENCIA - OFICIO
NOTIFICACION

RESOLUCION (Queja)
ACTA AUDIENCIA

DEC. AUDIENCIA POR
REALIZADA

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Inf.
Vict.)

- INCIDENTE DE RECUSACION DR. CLAUDIO JOSE ANA EN AUTOS EXPTE N° 00341 — ANO 2025 — “V” — “VILLEGAS
PEDRO ROBERTO — ABUSO SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE Y PROMOCION DE MENORES EN CONCURSO IDEAL
— CASACION” — DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER (Incidente de Recusacion).



